DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 09, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a aprovação por Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 20 de setembro de 2021, o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto,

Assistente, Classe A, Nível 1, Regime de Trabalho de 40 horas semanais (T-40), para a

área: Informática no Ensino e Informática na Educação, regido pelo EDITAL CFP N.º 05, DE

05 DE JUNHO DE 2021, publicado no Diário Oficial da União em 06 de junho de 2021, seção 3,

página 62.

ÁREA: Informática no Ensino e Informática na Educação

CANDIDATO (A)

MÉDIA

FINAL

RESULTADO

Sergio Morais Cavalcante Filho 8,95 Aprovado e classificado

Cajazeiras – PB, 22 de setembro de 2021.

Débia Suênia da Silva Sousa

Diretora do CFP/UFCG